
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2025 м. Горішні Плавні  

 

Про призначення стипендій  
вихованкам відділення боксу  
ДЮСШ№1 на 2025 рік 

 

Відповідно до Положення про призначення стипендій провідним 
спортсменам міста Горішні Плавні з олімпійських видів спорту, затвердженого 
рішенням 20 сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 
21.02.2017 року, Наказу Міністерства молоді та спорту України №1803 від 
24.03.2025 «Про затвердження змін до Складу національних збірних команд 
України з літніх олімпійських видів спорту на 2025 рік», керуючись ст. 25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно із Законом 

України «Про фізичну культуру і спорт», враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї  та молоді, соціального захисту 
та охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (протокол 
№50 від 07.04.2025), та постійної комісії з питань економічної політики, 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 
політики (протокол №64 від 09.04.2025), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Призначити стипендії вихованкам відділення боксу ДЮСШ№1  

на 2025 рік: 
№ 

п/п 

ПІБ спортсмена 

 

Вид 
спорту, 
звання 

Результат 2024 року, 
приналежність до збірної 

Розмір 
стипендії 

1. Зверєва Карина 
Русланівна 

Бокс    Срібна призерка чемпіонату 
Європи серед молоді, основний 
склад національної збірної 
команди України 

1000 грн. 

2. Шевченко 
Марина 
Володимирівна 

Бокс  Чемпіонка  Європи серед 
Балканських країн серед молоді, 
основний склад національної 
збірної команди України     

1100 грн. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Виплати стипендій здійснювати з 01.04.2025 року згідно з Положенням 
про призначення стипендій провідним спортсменам міста Горішні Плавні з 
олімпійських видів спорту в межах виділених коштів. 

 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                Дмитро БИКОВ 

       
 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


